



Nahrazeno obj. č.
2003200066

Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks
38	NE	Štítek typový AV-700	Label	Schild	-	8 232 901 393	1
37	-	Podložka B 13	Washer	Unterlegscheibe	104503	-	4
36	-	Matice M12	Nut	Mutter	194536	-	4
35	-	Šroub M12x30	Bolt	Schraube	118595	-	4
34	-	Držák sedačky	Holder	Halter	118586	32 0 1640 022	1
33	-	Pojistný kroužek 20x1,2	Retaining ring	Sicherungsring für Welle	110515	-	4
32	-	Kolík 3x25	Pin	Stift	124502	-	1
31	-	Závlačka 3,2x20	Cotter pin	Splint	127513	-	1
30	-	Závlačka 4x32	Cotter pin	Splint	189577	-	1
29	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	1
28	-	Podložka 9	Washer	Scheibe	150536	-	2
27	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	4
26	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	4
25	-	Podložka B 15	Washer	Unterlegscheibe	138512	-	1
24	-	Podložka B 17	Washer	Unterlegscheibe	189566	-	1
23	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	1
22	-	Matice M10	Nut	Mutter	195527	-	2
21	-	Matice M10	Nut	Sechskantmutter	106529	-	4
20	-	Šroub M8x30	Bolt	Schraube	117506	-	4
19	-	Šroub M8x70	Bolt	Schraube	198508	-	1
18	-	Šroub M10x20	Bolt	Schraube	150548	-	4
17	-	Šroub M10x70	Bolt	Schraube	107501	-	2
16	-	Sedačka	Seat	Sitz	118593	-	1
15	-	Svorka lanka	Clamp	Heffeisen	190505	-	2
14	-	Lano brzdy AV-1	Brake cable	Seilbremse	190504	-	1
13	-	Pružina čelisti ADELA	Brake shoe spring	Bremsbackenfeder	189511	32 0 9746 044	4
12	-	Čelist brzdová	Brake pads	Bremsbeläge	118535	22 9 1664 030	4
11	-	Zátka 085-50x2,5-4,5 GL	Plug	Stecker	184589	-	2
10	-	Ložisko 6004-2RS (20x42x12)	Bearing	Rillenkugellager	99431 58	-	4
9	-	Kolo Baby Buggy 16x6,5	Wheel	Rad	190510	-	2
8	-	Závlačka	Cotter pin	Splint	106524	32 0 9245 001	1
7	-	Čep závěsu úplný	Pin	Bolzen	184079	22 9 9311 012	1
6	-	Táhlo brzdy	Rod brakes	Rod Bremsen	190009	22 9 1741012	1
5	-	Nosník závěsu	Beam	Strahl	184080	32 0 1530 155	2
4	-	Rám svařený	Frame	Rahmen	184081	22 9 4337 010	1
3	-	Oj svařenec	Oj weldment	Oj Schweiß	184078	22 9 1972 014	1
2	-	Závěs AV-700	Welded hinge	Aufhängung geschweißt	184077	22 9 1972 013	1
1	-	Náprava AV-700	Axle	Asche	184082	22 9 1646 032	1

VARI Název:
Sulka AV-700
Číslo dílu:
12 9 1996 017

Náhradní díl:
NE
Obj. číslo: **4171**
Datum vytvoření: **7. listopadu 2022**